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احیای شورای حقوق و دستمزد با هدف 
عدالت و شفافیت

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور، از احیای شورای حقوق و دستمزد با هدف 
عادلانه و شفاف  شدن دستمزدها خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، میثم لطیفی گفت: عادلانه کردن حقوق 
به معنی مساوات یا افزایش آن نیست، بلکه ما به دنبال 
آن هستیم که شرایط شغل، شاغل و شرایط جغرافیایی و 
مکانی آن ایفای خدمت را حساب کنیم.رئیس سازمان 
اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه بیش از ۴۰۰ 
شغل اختصاصی در دولت وجود دارد و همین تنوع، 
برقراری عدالت در پرداختی ها را سخت و پیچیده کرده 
است، اظهار داشت: وقتی می خواهیم این تنوع را در نظر 
بگیریم، احتمالا تعدادی ناراحت می شوند و می گویند 
که شرایط ما در نظر گرفته نشده است و احتمال دارد 
نارضایتی هایی هم وجود داشته باشد؛ اگر منطق دقیقی 
حاکم باشد، می توان از آن دفاع کرد، اما اگر منطق نباشد، 
به سمت چانه زنی می رویم و این همان دغدغه ای 
است که آقای رئیسی دارد و ما نیز در سازمان اداری و 
استخدامی کشور، این دغدغه را داریم.لطیفی، درباره 
یافتن راهکاری برای منطقی کردن نحوه پرداخت حقوق 
و دستمزد، تصریح کرد: الگوی پیش بینی شده در قانون 
خدمات کشوری، مبتنی بر امتیاز مدرک تحصیلی، شرایط 
جغرافیایی یا خطرناک بودن شغل، الگوی خوبی بوده که 
البته نیازمند بازنگری است و در حال انجام آن هستیم که 
به مرور زمان، اجرایی خواهد شد. معاون رئیس جمهور 
از احیای شورای حقوق و دستمزد در یک سال و نیم 
گذشته خبر داد و گفت: تا امروز بیش از ۲۰ نشست 
از این شورا برگزار شده و در آن نشست ها، مسائل 
دستگاه ها بررسی می شوند و کمیته تخصصی تشکیل 
شده تا بتوانیم مسائل را با توجه به این الگوی امتیازی که 

در قانون هم پیش بینی شده است، اصلاح کنیم. 

گروه اقتصادجامعه – زهرا ظهروند 
- احمد علیرضابیگی، نماینده تبریز در 
مجلس یازدهم به اقتصاد سرآمد گفت: اشتغال 
یکی از مولفه های مهم اقتصادی است که تابع 
موضوعات دیگری مثل سرمایه گذاری، امنیت و 
امنیت سرمایه داری است. با این شرایطی که احساس 
می شود، دولت به دلیل فقدان برنامه اقتصادی مدون 
و جامع، نتوانسته تغییری در شرایط عمومی کشور 
ایجاد کند و با فاکتورهای مختلف، شاهد پسرفت 
شرایط هستیم که این موضوع را می شود به طور 

محسوس، از شرایط جامعه استنباط کرد.
شرایط نامساعد، سبب فرار سرمایه، همچنین 

مهاجرت نخبگان می شود
وی افزود: همین شرایط نامساعد، سبب فرار 
سرمایه، همچنین مهاجرت نخبگان شده است. این 
در حالی است که در این شرایط نه تنها نخبگان، بلکه 
حتی بسیاری از افرادی که دیگر امکان کسب و کار 
متعارف در کشور برایشان نیست، به فکر مهاجرت 
هستند، هرچند ممکن است نتوانند مهاجرت کنند، 
اما سودای مهاجرت در ذهن دارند، چراکه ذات 
بشر به سمت منفعت متمایل است و همیشه منفعت 
قرار نیست در پول و مادیات باشد، بلکه در غرور و 

معنویت هم وجود دارد.
 آماری که مرکز پژوهش های مجلس 
درباره مهاجرت منتشر می کند، آمار 

تکان دهنده ای است
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح 
کرد: برای این منفعت ها نمی شود قیمت تعیین کرد. 
آماری که مرکز پژوهش های مجلس درباره مهاجرت 
منتشر می کند، آمار تکان دهنده ای است، همچنین 
آمار خروج سرمایه هم تکان دهنده است. هر هزار 
دلار می تواند برای اقتصاد کشور ما شفابخش باشد، 
اما به دلیل اینکه ما نتوانسته ایم منفعتی از آن داشته 

باشیم، از کشور خارج و احساس امنیت نمی شود.
علیرضابیگی اظهار داشت: در شرایطی که تحریم 

هستیم و عملیات بانکی انجام نمی شود، اما این 
انتقال سرمایه اتفاق می افتد که این مسائل نمی تواند 
پیامدهای مثبتی برای اقتصاد کشور دربر داشته باشد. 
عمده این موضوع ها به ضعف سیاست گذاری ها 
برمی گردد که نتیجه آن، آبادانی کشورهای پیرامون 
ما می شود و آن ها از این شرایط ما بهره می برند. 
پرستان، پزشکان، خلبان ها و خیلی های دیگر در 
حال مهاجرت هستند، در حالی که آن ها وطن شان 
را دوست دارند، اما نرم افزارهایی که ما باید طراحی 
می کردیم تا سود و منفعت ایجاد و آن ها را اقناع کند، 

جامع نیستند و مهاجرت را انتخاب می کنند.
نماینده تبریز در ادامه گفت: در واقع این افراد 
علیرغم احساس وطن دوستی که دارند، اما این 

نرم افزارهای کشور نه تنها نتوانسته جاذبه ایجاد 
کند، بلکه سبب دافعه شده است؛ به عنوان مثال 
استارتاپ ها گفته اند به دلیل شرایط اینترنت در 
کشور، ناچار هستیم یک بنگاه در کشور همسایه 
ایجاد کنیم، چراکه این محدودیت ها در آن کشورها 
وجود ندارد. همه این ها پیامد دارد و تنها باز کردن 
یک بنگاه در کشور همسایه نیست و پیامدهایی دارد 
که سزاوار ما نیست؛ اما می بینیم که این اتفاق ها 
می افتد، از این رو، ضروری است که برای همه این ها 

چاره اندیشی شود که متاسفانه اتفاق نمی افتد.
وی تصریح کرد: خروج سرمایه از کشور روی بحث 
اشتغال، اثر منفی می گذارد و مشاغلی که در کشور 
وجود داشت را تحت الشعاع خود قرار می دهد. یکی 

از دیگر از مباحثی که روی بحث اشتغال اثرگذار 
است، حوزه ساختمان است. وقتی دولت قول 
ساخت چهار میلون مسکن را داده بود، انتظار داشتیم 
یک برنامه مدونی وجود داشته باشد که بتوانیم به این 
مهم دست پیدا کنیم و یک حرکتی در این خصوص 
اتفاق بیفتد تا بتوانیم این سنگینی بار هزینه مسکن را 

از دوش توده های مردم برداریم.
ساخت مسکن، نصح صریح قانون اساسی و 

جزء تکالیف دولت است
این عضو کمسیسون امور داخلی کشور و شوراها 
یادآور شد: ساخت مسکن، نصح صریح قانون 
اساسی و جزء تکالیف دولت است، اما خیلی راحت، 
معاون اول دولت می گوید ما اصلًا بنا نیست مسکن 

درست کنیم و این مردم هستند که باید مسکن 
درست کنند. وزیر جدید راه و شهرسازی هم تعهدی 
به ساخت این تعداد نداده و رای اعتماد مجلس را 

هم گرفت.
علیرضابیگی افزود: دولت آقای احمدی نژاد شش 
میلیون مسکن تحویل مردم داد و توانست با همه 
مشقت ها و سختی هایی که وجود داشت این کار را 
انجام دهد. کشور که همان کشور است و چیزی فرق 
نکرده، فقط متولی اجرایی آن تفاوت کرده است، 
حال چرا ما نمی توانیم این کار را انجام دهیم؟ همه 
این ها تکالیف دولت است، چرا دارند از زیر بار آن 
خارج می شوند؟ احداث مسکن در حال تغییر مسیر 
خود است. در دولت آقای احمدی نژاد برای ساخت 

مسکن، یک مثلی وجود داشت که یک ضلع آن، 
متقاضی مسکن، ضلع دیگر سازنده مسکن و ضلع 

دیگر دولت بود.
وی اظهار داشت: در واقع دولت شامل وزارت 
مسکن، بنیاد مسکن و بانک بود و به متقاضی مسکن 
یا واجد شرایط دریافت مسکن، وام تعلق می گرفت، 
اما این وام به دست او داده نمی شد و وام را به سازنده 
می دادند که این اتفاق متناسب با پیشرفت کار بود و 
هرچه کار پیشرفت می کرد، مبلغی پرداخته می شد. 
در عین حال متقاضی مسکن بدهکار می شد. در 
انتهای کار، متقاضی مسکن ۲5 میلیون تومان بدهکار 
می شد که برای او قسط بندی می شد که باید آن را 
پرداخت می کرد و دولت هم ناظر بر تامین و تدارک 

مالی و بهبود انجام مفید و موثر پروژه بود.
علیرضابیگی افزود: این یک راهکار تجربه شده ای 
بود که نتیجه هم داده بود، اما این راهکاری که 
مشارکت مردم را در پی داشته و جواب هم داده 
است را کنار می گذاریم و می گوییم خود مردم 
خانه بسازند. الان به متقاضی مسکن گفته می شود 
شما آورده بیاورید و قرار نیست این وسط چیزی 

از جانب دولت به مردم داده شود، بلکه این مردم 
هستند که باید آورده بیاورند و یک سودی هم عاید 
بانک ها می شود. طبیعی است که این راهکار جواب 

نمی دهد و پاک کردن صورت مسئله است.
وقتی تولید مسکن وجود ندارد، تقاضا بالا 

می رود و افزایش قیمت رخ می دهد و صنعت 
ساختمان پیشرفت نمی کند

نماینده تبریز در پایان خاطرنشان کرد: از سوی 
دیگر وقتی تولید وجود ندارد، طبیعی است تقاضا 
بالا می رود و افزایش قیمت رخ می دهد و صنعت 
ساختمان پیشرفت نمی کند. وقتی ساختمانی قرار 
است ساخته شود، تمام واحدهای تولیدی مرتبط 
با این صنعت فعال و سبب توسعه اشتغال می شود، 
اما به همین راحتی صورت مسئله را پاک می کنند 
و می گویند خود مردم خانه بسازند. کشور ما در 
شرایط فعلی نیازمند 1۰ میلیون واحد مسکونی 
است، چرا نمی گویند 1۰ میلیون مسکن باید توسط 
مردم ساخته شود و بعد یقه مردم گرفته شود که چرا 
نساختند؟ این مسائل، شرایط جامعه را التیام نخواهد 
داد و شکاف اجتماعی و مشکلات را بیشتر می کند.

احمد علیرضابیگی، نماینده تبریز در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد
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در دیدار دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه با معاون اول رئیس جمهور آخرین 
وضعیت اجرای پروژه های مشترک تهران و مسکو مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصادسرآمد ، معاون اول رییس جمهور در دیدار »ایگور لویتین« دستیار ویژه 
رئیس جمهور روسیه، استمرار دیدارها و افزایش هماهنگی های تهران- مسکو را گامی 

در جهت پیشبرد برنامه های مشترک دو کشور برشمرد و گفت: دیدارهای میان مقامات دو 
کشور می تواند منجر به اجرای هرچه سریعتر توافقات فیمابین شود.محمد مخبر با اشاره به 
فراهم شدن مقدمات اجرای پروژه کریدور شمال-جنوب، اظهار امیدواری کرد با مشارکت 
جدی طرفین شاهد تسریع در اجرای این پروژه مهم و اثرگذار باشیم.معاون اول رییس 
جمهور همچنین ظرفیت های گسترده و فرصت های استثنایی سواحل مکران را یادآور شد 
و افزود: ایران از حضور و مشارکت شرکتهای روسی برای ایجاد و تکمیل زیرساخت ها 
در حوزه حمل و نقل و ترانزیت استقبال می کند.مخبر بر لزوم عملیاتی شدن قراردادها و 
توافقات میان دو کشور بویژه در حوزه انرژی تاکید و خاطرنشان کرد: اجرایی شدن توافقات 
و مشارکت دو کشور در توسعه میادین نفتی و گازی امری مهم و ضروری است که باید به 
طور جدی دنبال شود.وی رفع مسائل و موانع بانکی را گامی در جهت توسعه همکاریهای 
اقتصادی و تجاری دانست و افزود: توافقات خوبی در این زمینه میان دو کشور به امضا 
رسیده که باید در اجرایی شدن کامل این توافق تسریع شود.معاون اول رییس جمهور ادامه 
داد: ایران و روسیه با استفاده از ارز ملی دو کشور در مبادلات تجاری می توانند بخش زیادی 
از مسائل بانکی موجود را از میان بردارند و این اقدام می تواند به گسترش مبادلات تجاری 
فیمابین منجر شود.وی خاطرنشان کرد: دو کشور می توانند با مشارکت یکدیگر در زمینه 
تامین محصولات غذایی در سطح منطقه نقش آفرینی کنند و با اجرای طرح ها و پروژه های 
مشترک در زمینه های مختلف نظیر تولید خودرو، سطح همکاریهای تجاری و اقتصادی 

فیمابین را ارتقاء دهند.

در دیدار یا دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه مطرح شد

تاکید مخبر بر ضرورت اجرایی شدن توافقات ایران و روسیه در توسعه میادین نفتی و گازی
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خرید کود شیمیایی و سموم دفع آفات گیاهی

  آگهي مناقصه عمومي  آگهي مناقصه عمومي
 تک مرحله ای تک مرحله ای

 موضوع آگهي: مناقصه عمومي تک مرحله ای خرید کود شیمیایی و سموم دفع آفات گیاهی
 مبلغ و نوع سپرده شركت در مناقصه: مبلغ ضمانت شركت در مزایده به صورت مقطوع به میزان  693.000.000 ریال مي 
باشد که مي تواند به صورت واریز به حساب 2018805866 به شماره شبای 880180000000002018805866  بانك تجارت 
امام خمینی)ره( یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانكي در وجه حساب مذكور به شناسه ملی 14000299987 و یا اوراق مشاركت 

بي نام باشد.)تأییدیه   ضمانت نامه   بانکی الزامی می باشد.(
 مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 10 درصد مبلغ  قرارداد مي 

باشد.
 نحوه تأمین اعتبارپروژه: پروژه از محل بودجه سال1401 شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود. 

 مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1401/10/28 تا تاریخ 1401/11/05 و حداکثر تاریخ ارائه 
پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( به آدرسsetadiran.ir و تسلیم مدارک)ضمانت نامه بانکی( 
به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ  1401/11/18می باشد و کلیه پیشنهادات در 
ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/11/19 در دفتر رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد مفتوح و با 

حضور اعضاء تصمیم گیری خواهد شد.
 محل انجام كار: شهرداری یزد )سازمان سیما، منظر(                                

setadiran.ir  محل دریافت اسناد: سایت  
شماره  حساب  به  نقدي  واریز  صورت  به  ریال   1/500/000 اسناد  فروش  مبلغ  اسناد:  فروش  زمان  و  قیمت   

790180000000002018054666  نزد بانك تجارت  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
به پیشنهادهاي فاقد سپرده  و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاي مدت  مقرر  واصل شود، سپرده هاي 

مخدوش و كمتر از میزان مقرر، چك شخصي و  نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 تمامی متقاضیان  می بایست قبل از واریز وجه جهت خرید اسناد، با مراجعه به  سایت  setadiran.ir فرم پیش خرید اسناد را 

دریافت و مطالعه نمایند.
درصورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هیچ گونه مسئولیتی ندارد. 

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده هاي آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری 
های مراکز استان ها می باشد.

 هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد

شناسه آگهی: 1442274


